
平成２４年１月３０日入札

入 札 結 果 公 表

入札結果及び経過



   1 頁

入札結果及び経過
平成23年度 契約番号 2011003539 入札日時 平成24年 1月30日　　午前09時00分

社会資本整備総合交付金事業　都市計画道路百町二日町線改良その５工事
件名

施行場所 南砺市　百町　地内

期間 平成24年 1月31日　から　平成24年 3月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アルカスコーポレーション㈱　代表取締役　岩
崎　弥一

1        \12,950,000                   

梅本建設工業㈱　代表取締役　梅本　正和2        \12,900,000                   

笹嶋工業㈱　代表取締役　笹嶋　正八3        \12,880,000                                     落札

辻建設㈱　南砺支店　支店長　辻　正博4        \13,000,000                   

東洋道路興業㈱　代表取締役　梶谷　公美5        \12,900,000                   

㈱森組　代表取締役　森　雄一6        \12,980,000                   

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

笹嶋工業㈱　代表取締役　笹嶋　正八

（２）落札額 （税抜）        \12,880,000

（税込）        \13,524,000 うち消費税相当額           \644,000

（３）予定価格 （税抜）        \13,050,000

（税込）        \13,702,500 うち消費税相当額           \652,500

（４）        \10,687,051低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）        \11,221,403 うち消費税相当額           \534,352

執行者職氏名 総務部財政課　主幹　丸田　清勝

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　竹原　恭子

IP54P180

1/10



   1 頁

入札結果及び経過
平成23年度 契約番号 2011003546 入札日時 平成24年 1月30日　　午前09時05分

市道荒町法林寺線道路改良工事
件名

施行場所 南砺市　福光（栄町)　地内

期間 平成24年 1月30日　から　平成24年 3月27日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

片山工業㈱　代表取締役　片山　孝志1        \20,700,000                   

笹嶋工業㈱　代表取締役　笹嶋　正八2        \20,780,000                   

辻建設㈱　南砺支店　支店長　辻　正博3        \20,820,000                   

東洋道路興業㈱　代表取締役　梶谷　公美4        \20,800,000                   

得能建設工業㈱　代表取締役　得能　年久5        \20,690,000                   

㈱福光組　代表取締役　渡邊　秀一6        \20,550,000                                     落札

㈱松本建材　代表取締役　松本　敏博7        \20,750,000                   

㈱丸泉　代表取締役　石崎　功8        \20,620,000                   

㈱森組　代表取締役　森　雄一9        \20,740,000                   

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱福光組　代表取締役　渡邊　秀一

（２）落札額 （税抜）        \20,550,000

（税込）        \21,577,500 うち消費税相当額         \1,027,500

（３）予定価格 （税抜）        \20,890,000

（税込）        \21,934,500 うち消費税相当額         \1,044,500

（４）        \17,277,549低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）        \18,141,426 うち消費税相当額           \863,877

執行者職氏名 総務部財政課　主幹　丸田　清勝

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　竹原　恭子

IP54P180

2/10



   1 頁

入札結果及び経過
平成23年度 契約番号 2011003527 入札日時 平成24年 1月30日　　午前09時10分

電源立地地域対策交付金事業　市道高堀太美山線舗装切削オーバーレイ工事
件名

施行場所 南砺市　小林　地内

期間 平成24年 1月30日　から　平成24年 3月19日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アルカスコーポレーション㈱　代表取締役　岩
崎　弥一

1         \8,070,000                   

笹嶋工業㈱　代表取締役　笹嶋　正八2         \8,050,000                   

㈱佐藤渡辺　福光営業所　所長　荒井　俊行3         \8,040,000                   

辻建設㈱　南砺支店　支店長　辻　正博4         \8,060,000                   

東洋道路興業㈱　代表取締役　梶谷　公美5         \8,050,000                   

得能建設工業㈱　代表取締役　得能　年久6         \8,020,000                   

㈱森組　代表取締役　森　雄一7         \8,000,000                                     落札

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱森組　代表取締役　森　雄一

（２）落札額 （税抜）         \8,000,000

（税込）         \8,400,000 うち消費税相当額           \400,000

（３）予定価格 （税抜）         \8,103,000

（税込）         \8,508,150 うち消費税相当額           \405,150

（４）         \6,553,136低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）         \6,880,792 うち消費税相当額           \327,656

執行者職氏名 総務部財政課　主幹　丸田　清勝

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　竹原　恭子

IP54P180

3/10



   1 頁

入札結果及び経過
平成23年度 契約番号 2011003490 入札日時 平成24年 1月30日　　午前09時15分

特別養護老人ホームやすらぎ荘改築事業　消雪設備工事
件名

施行場所 南砺市　天池　地内

期間 平成24年 1月30日　から　平成24年 3月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

安達建設㈱　代表取締役　安達　功1        \26,700,000                   

㈲石黒工業所　代表取締役　石黒　登2        \26,450,000                   

㈱斉藤組　代表取締役社長　斉藤　武幸3        \26,550,000                   

㈱谷村電機工業　代表取締役　谷村　勝4        \26,500,000                   

中越産業㈱　代表取締役　樋口　博彦5        \26,300,000                                     落札

砺波カンパニー㈱　代表取締役　安居　利浩6        \26,600,000                   

砺波住設㈱　代表取締役　嶋田　仁司7        \26,380,000                   

ヤマキ工業㈱　代表取締役　山田　哲生8        \26,500,000                   

吉井工業㈱　代表取締役　吉井　正和9        \26,720,000                   

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

中越産業㈱　代表取締役　樋口　博彦

（２）落札額 （税抜）        \26,300,000

（税込）        \27,615,000 うち消費税相当額         \1,315,000

（３）予定価格 （税抜）        \26,800,000

（税込）        \28,140,000 うち消費税相当額         \1,340,000

（４）        \24,120,000低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）        \25,326,000 うち消費税相当額         \1,206,000

執行者職氏名 総務部財政課　主幹　丸田　清勝

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　竹原　恭子

IP54P180

4/10



   1 頁

入札結果及び経過
平成23年度 契約番号 2011003489 入札日時 平成24年 1月30日　　午前09時20分

公立南砺中央病院超音波診断装置修繕
件名

施行場所 南砺市　梅野　地内

期間 平成24年 1月31日　から　平成24年 2月10日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

小野医療器㈱　代表取締役　高田　誠二1         \1,189,000                                     落札

セントラルメディカル㈱　富山営業所　所長　
角川　晶保

2                   辞退

冨木医療器㈱　代表取締役　冨木　隆夫3         \1,200,000                   

㈱中川医療器械　代表取締役　中川　直実4         \1,195,000                   

㈱永田メディカル　高岡営業所　取締役社長　
久湊　勝巳

5                   辞退

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

小野医療器㈱　代表取締役　高田　誠二

（２）落札額 （税抜）         \1,189,000

（税込）         \1,248,450 うち消費税相当額            \59,450

（３）予定価格 （税抜）         \1,230,000

（税込）         \1,291,500 うち消費税相当額            \61,500

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課　主幹　丸田　清勝

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　竹原　恭子

IP54P180

5/10



   1 頁

入札結果及び経過
平成23年度 契約番号 2011003551 入札日時 平成24年 1月30日　　午前09時25分

消防施設GISデータ整備業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市内（平野部）

履行期限 平成24年 1月31日　から　平成24年 3月16日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱雄川　南砺支店　支店長　雄川　薫雅1         \1,300,000                   

㈱宏和　代表取締役　堀　英男2         \1,280,000                   

㈱新日本コンサルタント　南砺営業所　所長　
栗山　孝雄

3         \1,300,000                   

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉4         \1,250,000                                     落札

㈱ナカノアイシステム　砺波営業所　所長　番
　逸成

5         \1,280,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉

（２）落札額 （税抜）         \1,250,000

（税込）         \1,312,500 うち消費税相当額            \62,500

（３）予定価格 （税抜）         \1,330,000

（税込）         \1,396,500 うち消費税相当額            \66,500

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課　主幹　丸田　清勝

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　竹原　恭子

IP54P180

6/10



   1 頁

入札結果及び経過
平成23年度 契約番号 2011003547 入札日時 平成24年 1月30日　　午前09時30分

南砺市メール配信・連絡網システム構築業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市役所福野庁舎

履行期限 平成24年 1月31日　から　平成24年 3月16日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱インターウェブ　代表取締役　北村　孝志1         \1,100,000                   

㈱インテック　行政システム事業本部　本部長
　根岸　幸博

2           \994,000                   

㈱トヤマデータセンター　高岡支店　支店長　
四柳　一也

3                   辞退

日本ソフテック㈱　代表取締役　窪田　育夫4         \1,100,000                   

㈱ヨーズマー　富山支店　野口　高志5           \920,000                                     落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ヨーズマー　富山支店　野口　高志

（２）落札額 （税抜）           \920,000

（税込）           \966,000 うち消費税相当額            \46,000

（３）予定価格 （税抜）         \1,106,000

（税込）         \1,161,300 うち消費税相当額            \55,300

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課　主幹　丸田　清勝

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　竹原　恭子

IP54P180

7/10



   1 頁

入札結果及び経過
平成23年度 契約番号 2011003550 入札日時 平成24年 1月30日　　午前09時35分

南砺市消防団車両消防救急無線受令機取付業務委託
委託業務名

履行場所 市内一円

履行期限 平成24年 1月31日　から　平成24年 3月16日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

銀扇産業㈱　富山営業所　所長　古里　義美1           \980,000                                     落札

笹嶋工業㈱　代表取締役　笹嶋　正八2         \1,020,000                   

日本エレクトロニクスサービス㈱　代表取締役
　成川　和彦

3         \1,015,000                   

日本海電業㈱　代表取締役　若林　忠嗣4         \1,000,000                   

北陸通信工業㈱　高岡営業所　所長　永森　一
光

5         \1,010,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

銀扇産業㈱　富山営業所　所長　古里　義美

（２）落札額 （税抜）           \980,000

（税込）         \1,029,000 うち消費税相当額            \49,000

（３）予定価格 （税抜）         \1,031,000

（税込）         \1,082,550 うち消費税相当額            \51,550

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課　主幹　丸田　清勝

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　竹原　恭子

IP54P180

8/10



   1 頁

入札結果及び経過
平成23年度 契約番号 2011003540 入札日時 平成24年 1月30日　　午前09時40分

耐震性貯水槽設計業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　井波、城端　地内

履行期限 平成24年 1月31日　から　平成24年 3月16日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アースコンサルタント㈱　代表取締役　中川　
一男

1           \770,000                   

㈱宏和　代表取締役　堀　英男2           \750,000                                     落札

㈱新日本コンサルタント　南砺営業所　所長　
栗山　孝雄

3           \800,000                   

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉4           \790,000                   

㈱誉建築設計事務所　代表取締役社長　山崎　
秀二

5           \790,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱宏和　代表取締役　堀　英男

（２）落札額 （税抜）           \750,000

（税込）           \787,500 うち消費税相当額            \37,500

（３）予定価格 （税抜）           \817,000

（税込）           \857,850 うち消費税相当額            \40,850

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課　主幹　丸田　清勝

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　竹原　恭子

IP54P180

9/10



   1 頁

入札結果及び経過
平成23年度 契約番号 2011003549 入札日時 平成24年 1月30日　　午前09時45分

防災行政無線戸別受信機（防災行政ラジオ）購入
件名

納入場所 南砺市役所福野庁舎

納入期限 平成24年 3月16日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱カワノ　代表取締役　吉川　良一1           \952,000                                     落札

㈲セイエー防災　代表取締役　清水　修介2                   辞退

㈱菱商　代表取締役　小森　正明3         \1,040,000                   

リズム時計工業㈱　名古屋支店　支店長　羽場
　直

4         \1,200,000                   

レスキューシステム　小永井　勝5                   辞退

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱カワノ　代表取締役　吉川　良一

（２）落札額 （税抜）           \952,000

（税込）           \999,600 うち消費税相当額            \47,600

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課　主幹　丸田　清勝

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　竹原　恭子

IP54P180

10/10


